
COMPLAINT FORM A1 / Образец за жалба -Приговор А1 

 

Complaint No./Жалба-Приговор бр.        

Date:/Датум:  

Name and surname / Име и 
Презиме 

 

Contact info/Контакт 
податоци: 
 
Indicate the way in which a person 
wants to be contacted-mail, phone... /  
Наведете на кој начин странката сака 
да биде контактирана – по пошта, 
телефон 

 

Confidential/Доверливо   Yes-Да /No-Не 

The Complaint is delivered (underline the way of delivering the complaint): in person, by phone, 
during the local communitys meeting, by e-mail, other way (describe) 
Жалбата/приговорот е доставен (подвлечете го начинот на доставување на жалбата): лично, 
по телефон, на состанок на локалната заедница, електронска пошта, на друг начин (опишете) 
 

Complaints Description (details) / Опис на жалбата (детали за истата) 

 

What is considered to be the solution to this problem? / Што сметате дека е решение за овој 
проблем?  

 

REPLY / ОДГОВОР: 

Date / Датум:  

Undertaken activities / 
Превземени активности: 

 

Name and Surname of the 
office Clerk/ Име и Презиме на 
службеното лице: 

 

Forwarded to the Client / 
Проследено до Инвеститорот: 

 

Date / Датум:  

Letter No./Бр. на писмото:  

 

Forwarded to the Contractor / 
Проследено до Изведувачот: 

 

Date / Датум:  

Letter No./ Бр. на писмото:  

  

Date/Датум:    Signature/Потпис:  

 


